SaistosSie noteikumi Nr. 6-b/2017

2017.gada 29.junija prot. Nr.10, 7.§
llaksté Lémums Nr.257

Grozijumi Il ikstes novada pasSvald 1bas 2017.gada 26.janv ara saistoSajos noteikumos
Nr.1-b/2017

“Par Il kstes novada pasSvald 1bas 2017.gada budzetu”

Izdoti pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par paSvaldibam" 21.panta pirmas dalas
2.punktu, 46.pantu un likumu "Par pasvaldibu budzetiem"

IzdarTt llokstes novada paSvaldibas 2017.gada 26.janvara saisto$ajos noteikumos Nr.1-b/2017
“Par llokstes novada pasvaldibas 2017.gada budZetu” Sadus grozijumus:

I
Par ITdzek|u parvietoSanu

EUR
1,8901 Neparedzétie izdevumi
Samazinat
Izdevumu dalu 2275 4288,00 Pasvaldibu [idzekli neparedzétiem gadij.
Palielinat

Izdevumu dalu
Pamatlidzek|u izveidoSana un nepabeigta

6,6001 lldkstes komunala saimnieciba 5240 3788,00 buvnieciba
10,9106 Socialie pabalsti 6254 500,00 Vienr. pabalsti arkartas situacija
4288,00

Paréja ekonom. darbiba-
1,8902 dotacijas iestadem
Samazinat
Pargjie klasifikacija neuzskaititie
Izdevumu dalu 2279 7997,00 pakalpojumu veidi
1,1101 lldkstes novada dome
Palielinat
Izdevumu dalu 5232 7997,00 Saimniecibas pamatlidzekli
1,6001 VeéléSanu nodroSinasana
Samazinat
Paréjie klasifikacija neuzskaititie
Izdevumu dalu 2279 410,00 pakalpojumu veidi



Palielinat

Izdevumu dalu 2390 410,00 Paréjas preces
1,1102 Séderes pagasta parvalde
Samazinat
Izdevumu dalu 1119 380,00 Paréjo darbinieku ménesalga
Pargjie remontdarbu un iestazu uzturéSanas
2249 12,00 pakalp.
392,00
Palielinat
Izdevumu dalu 1221 380,00 Darba devéja pabalsti un kompensacijas
Kartéja remonta un iestdzu uzturéSanas
2350 12,00 materiali
392,00
6,6002 Séderes komunala saimnieciba
Samazinat
Izdevumu dalu 5232 1000,00 Saimniecibas pamatlidzekli
Palielinat
lekartas, inventara un aparat. remonts,
Izdevumu dalu 2243 940,00 tehnisk.apk.
2312 60,00 Inventars
1000,00
6,6001 llokstes komunala saimnieciba
Samazinat
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
Izdevumu dalu 2350 316,00 materiali
Palielinat
Izdevumu dalu 5269 316,00 Pargjie biologiskie un I/s altivi
1,1107 Eglaines pagasta parvalde
Samazinat
Izdevumu dalu 2239 22,00 Pargjie iestades administrativie izdevumi
Palielinat
Izdevumu dalu 2222 22,00 Izdevumi par tdeni un kanalizaciju
6,6012 Eglaines komunala saimnieciba
Samazinat
Kartéja remonta un iestdZzu uzturéSanas
Izdevumu dalu 2350 51,00 materiali
Palielinat
Izdevumu dalu 2312 31,00 Inventars
5232 20,00 Saimniecibas pamatiidzekli
51,00
8,1007 Eglaine-sporta zale
Samazinat
lekartas, inventara un aparat. remonts,
Izdevumu dalu 2243 10,00 tehnisk.apk.
2222 40,00 Izdevumi par Gdeni un kanalizaciju
50,00
Palielinat

Paréjie remontdarbu un iestaZu uzturéSanas
Izdevumu dalu 2249 50,00 pakalp.

1,1106 Subates pilsétas parvalde
Palielinat

Izdevumu dalu 2311 55,00 Biroja preces
Izdevumi par precém iestades administrativ.
2314 74,00 darbibas nodroSin.



6,6011

1,1105

6,6010

4,7301

9,2102

9,2111

Subates komunala saimnieciba
Palielinat

Izdevumu dalu

Samazinat

Izdevumu dalu

Dvietes pagasta parvalde
Samazinat

Izdevumu dalu

Palielinat

Izdevumu dalu

Dvietes komunala saimnieciba
Samazinat

Izdevumu dalu
Palielinat
Izdevumu dalu

Novada tdrisms
Samazinat

Izdevumu dalu
Palielinat

Izdevumu dalu

lldkstes 1.vidusskola
Samazinat
Izdevumu dalu

Palielinat
Izdevumu dalu

Sadraudzibas vidusskola
Samazinat

Izdevumu dalu

Palielinat
Izdevumu dalu

2329

2350
2390

2222

2322

2322

2312

2249

2242

2314

2249
2233

2279

2232

2314

2212
2362

1210

2249

1228

85,00 Paréjie energétiskie materiali
Kartéja remonta un iestdzu uzturéSanas
32,00 materiali

54,00 Paréjas preces
300,00

200,00 Izdevumi par ddeni un kanalizaciju

500,00 Degviela

78,00 Degviela

78,00 Inventars

Paréjie remontdarbu un iestaZu uzturéSanas
200,00 pakalp.

200,00 Transportlidzeklu uzturéSana un remonts

Izdevumi par precém iestades administrativ.
788,00 darbibas nodroSinas.

Paréjie remontdarbu un iestaZzu uzturéSanas
201,00 pakalp.

63,00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem

Pargjie klasifikacija neuzskaititie

524,00 pakalpojumu veidi

788,00

157,00 Auditoru, tulku pakalpojumi

Izdevumi par precém iestades administrativ.
130,00 darbibas nodroSinas.
287,00

116,00 Telefona pakalpojumi
171,00 Virtuves inventars, trauki un galda pieder.
287,00

Darba devéja valsts soc.apdroSinasanas
50,00 obligat.iemaksas

Paréjie remontdarbu un iestaZzu uzturéSanas

948,00 pakalpojumi

998,00

50,00 Darba devéja pabalsti un kompensacijas



9,2114

9,5108

Raudas internatpamatskola
Samazinat

Izdevumu dalu

Palielinat
Izdevumu dalu

llakstes novada Sporta skola
Palielinat

ienémumu dalu
Samazinat
Izdevumu dalu

Palielinat

Izdevumu dalu

5232

1142
2363

1141
2223
2233
2244
2222
2322
2329
2370
5232
5233
2311

21.4.9.9.

2312
2264

2311

2350

2249
2121

2279

2122

2235
2247

2252

2234
5239
5232
2232
2244

948,00 Saimniecibas pamatlidzekli

998,00

Samaksa par virsstundu darbu un darbu
698,00 svétku diena

3430,00 Edinasanas izdevumi

4128,00

989,00 Piemaksa par nakts darbu
1000,00 Izdevumi par elektroenergiju
10,00 Izdevumi par transporta pakalpojumiem
150,00 Nekustama 1paSuma uzturéSana
150,00 Izdevumi par tdeni un kanalizaciju
279,00 Degviela
100,00 Parégjie energétiskie materiali
200,00 Macibu lidzekli un materiali
650,00 Saimniecibas pamatlidzekli
500,00 Bibliotéku krajumi

100,00 Biroja preces

4128,00

Pargjie ieprieks neklasificétie pasu
400,00 ienémumi
856,00 Inventars
145,00 lekartu,aparatdras un inventara ire un noma
200,00 Biroja preces

Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
500,00 materiali

Paréjie remontdarbu un iestaZu uzturéSanas
250,00 pakalp.

50,00 Dienas nauda arvalstu kom.
Paréjie klasifikacija neuzskaititie
450,00 pakalpojumu veidi

2451,00

Paréjie komandéjumu un dienesta, darba
909,00 braucienu izdev.

Izdevumi par sanemtajiem apmacibu
330,00 pakalpojumiem
10,00 ApdroSinasanas izdevumi

Informéacijas sistémas licenéu nomas
22,00 izdevumi

Normativ. aktos noteiktie darba devéja
34,00 veselibas izdevumi darba néméjiem

899,00 Pargjie ieprieks neklasificétie pamatlidzekli
337,00 Saimniecibas pamatlidzekli
264,00 Auditoru, tulku pakalpojumi

46,00 Nekustama 1paSuma uzturéSana

2851,00



8,2301

10,9101

10,9104

10,9105

10,9106

10,9111

10,9201

IlGkstes novada kultiras centrs

Samagzinat

Izdevumu dalu 2279
Palielinat

Izdevumu dalu 2264

5239

Soc.palidzibas dienests Brivibas-7, lliksté
Palielinat

ienémumu dalu 18.6.3.0
21.3.9.9.
Palielinat
Izdevumu dalu 2219
2249

Sociala aprape majas

Palielinat
ienémumu dalu 21.3.9.9.24
Palielinat
Izdevumu dalu 1119

Parejie soc. apripes pasakumi

Samazinat

Izdevumu dalu 6253
Palielinat

Izdevumu dalu 6259
Samazinat

ienémumu dalu 21.4.9.9.
Palielinat

ienémumu dalu

1.8902-Pareja ekonom. darbiba-
dotacijas iestadém 18.6.3.0

Socialie pabalsti

Samazinat

Izdevumu dalu 6270
Palielinat

Izdevumu dalu 6254

Socialo pakalpojumu centrs Eglaine
Palielinat
Izdevumu dalu 2223

Norékini socialas palidzibas sniegtiem pakalpoj.

Samazinat

Izdevumu dalu 7210
Palielinat

Izdevumu dalu 2279

7247

Paréjie klasifikacija neuzskaititie
1360,00 pakalpojumu veidi

63,00 lekartu,aparattras un inventara ire un noma

1297,00 Pargjie ieprieks neklasificétie pamatlidzekli

1360,00

PaSvaldibu no valsts budz. iestad. sanemtie
225,00 transferti
177,00 Citi ienémumi par maksas pakalpojumiem
402,00

85,00 Paréjie sakaru pakalpojumi
Paréjie remontdarbu un iestaZzu uzturéSanas

257,00 pakalp.

342,00

28,00 Citi ienémumi par maksas pakalpojumiem

28,00 Parejo darbinieku ménesalga

9000,00 Pabalsti édinasSanai nauda
9000,00 Pargjie soc.pabalsti

4700,00 Pargjie ieprieks neklasif. paSu ienémumi

Pasvaldibu no valsts budz. iestadém
4700,00 sanemtie transferti

800,00 Dzivokla pabalsts

800,00 Vienr. pabalsti arkartas situacija

60,00 Izdevumi par elektroenergiju

Pasvaldibu uzturés. izdevumu transferti
1279,00 citam paSvaldibam

Paréjie klasifikacija neuzskaititie
772,00 pakalpojumu veidi

PaSvaldibu uzturéSanas izdevumu transferti
507,00 uz valsts budzetu

1279,00



10,9101 Soc.palidzibas dienests Brivibas-7, lliksté

10,9110 Deinstitucionalizacijas pasakumu 7sten. Latg.regiona (projekts)
Palielinat

ienémumu dalu 17.2.1.0.

Palielinat

Izdevumu dalu 1119
1210
2311

PaSvaldibas sanemtie transferti no v/b daléji

finansétam atvasinatam publiskam

personam un no budZeta nefinansétam
1806,00 iestadém

1190,00 Paréjo darbinieku ménesSalga

Darba devéja valsts soc.apdroSinasanas
280,00 obligatas iemaksas
336,00 Biroja preces

1806,00

10,9101 Soc.palidzibas dienests Brivibas-7, lluksté
10,9111 Projekts- Proti un Dari
Palielinat

PaSvaldibu no valsts budzeta iestadém

sanemtie transferti Eiropas Savienibas

politiku instrumentu un paréjas arvalstu

finanSu palidzibas lidzfinansétajiem
2068,00 projektiem (pasakumiem)

1027,00 Paréjo darbinieku ménesSalga

Darba devéja valsts soc.apdroSinasanas
800,00 obligatas iemaksas.”

Izdevumi par sanemtajiem apmacibu

241,00 pakalpojumiem

2068,00

30,00 Nekustama TpaSuma uzturéSana

Budzeta iestazu dabas resursu nodokla

ienémumu dalu 18.6.3.0.

Palielinat

Izdevumu dalu 1119
1210
2235

5,1001 Atkritumu apsaimniekoSana (dabas resursu nodoklis)
SD Dabas resursu nodoklis

Samazinat

Izdevumu dalu 2244

Palielinat

Izdevumu dalu 2515

Domes priekSsédétajs

30,00 maksajumi

Stefans Razna


















